M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 47, DE 1 DE MARÇO DE 2018.

Dispensa servidor do encargo substituto eventual da Chefia do Setor
de Logística, FC-1, da PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I- Dispensar a servidora Lais de Lima Rodrigues, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Administração, matrícula 29141, do encargo substituto eventual da Chefia do Setor

de Logística, FC-1, da Procuradoria da República no Amazonas.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   5     mar. 201  8  . Caderno
Administrativo, p.   30  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/137756/DMPF_ADM_20180305.pdf